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Scisk sprezynowy 100mm G29930 GEKO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

3,76 zt

3,06 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G29930

G29930
5901477170409

Narzedzia GEKO

Scisk sprezynowy 100mm wykonany z wytrzymatego tworzywa sztucznego, wyposazony w mocnhga stalowa sprezyne oraz
wahadtowe szczeki dopasowujace sie do Sciskanej powierzchni. Doskonale sprawdzi sie podczas np. klejenia réznego rodzaju

elementéw.

Charakterystyka produktu:

wykonany z wysokiej jakosSci tworzywa sztucznego

wyposazony w solidng sprezyne $ciskajgcg oraz wahadtowe szczeki
rozmiar: 100mm

typ scisku: sprezynowy

oferta wa?na 3 dni
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